

CA'BARUN DANMARK ApS

Erik Menveds Vej 3 3tv
1965 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2020

Peter Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CA'BARUN DANMARK ApS
Erik Menveds Vej 3 3tv
1965 Frederiksberg

Telefonnummer: 53884852
e-mailadresse: peter@ca-barun.com

CVR-nr: 32763596
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import og salg af vin og relaterede varer primært fra Italien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift samt den finansielle stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2019 samt balance pr. 31. december 2019.

Årets resultat – DKK -11.416 - anses for ikke tilfredsstillende. Dog er der tilfredshed med øgningen i salget.

For 2020 forventes et aktivitetsniveau lidt lavere end 2019 med et lille positivt resultat til følge.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der ikke indtruffet nogen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		384.785	278.936
Eksterne omkostninger		-395.107	-282.119
Bruttoresultat		-10.322	-3.183
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-10.322	-3.183
Øvrige finansielle omkostninger		-1.094	-934
Ordinært resultat før skat		-11.416	-4.117
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-11.416	-4.117
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-11.416	-4.117
I alt		-11.416	-4.117

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		112.104	91.074
Varebeholdninger i alt		112.104	91.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.340	40.052
Tilgodehavender i alt		25.340	40.052
Likvide beholdninger		14.965	14.157
Omsætningsaktiver i alt		152.409	145.283
Aktiver i alt		152.409	145.283

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-31.532	-20.116
Egenkapital i alt		93.468	104.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.544	
Skyldig moms og afgifter		48.366	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31	40.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.941	40.399
Gældsforpligtelser i alt		58.941	40.399
Passiver i alt		152.409	145.283

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret